Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 10/2025

Pozostate ciecia rebne

Nr poz.
i w STWPL
1 2

Kod czynnosci do

rozliczenia

CWD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz.
e w STWPL
2 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz.

=2 w STWPL
3 1
4 2

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-P
CWD-D

Ciecia przygodne i pozostate

o e
5 2

o e
6 22
7 55
8 60

Kod czynnosci do
rozliczenia

CWD-D

Kod czynnosci do
rozliczenia

WPOD-BN

WYK-PASR
WYK-TALGO

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna pilarka

Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Wycinanie podszytéw i podrostéw w cigciach rebnych z pozostawieniem na
powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub falisty)

Zdarcie pokrywy na pasach - prace reczne

Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

KMTR
TSZT

llos¢

llosé

llos¢

llos¢

llos¢

2 333,00

1 033,00

84,00

30,00

210,00

5,93

3,33

0,50
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Lp.

10
11
12
13
14

15

16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nr poz.
w STWPL

78

79
101
102
104
110

122

123

124

131
144
147
148
155
157
167
169
172
177
188
210
219
220

Kod czynnosci do
rozliczenia

WYK-POGCZ
WYK-P5GCP
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSz uC

CP-W
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN

PUL-RYJ
SZUK-PEDR
ZAW-BUD
CZYSZ-BUD
PPOZ-PORZ
SZK-WR
OPR-SC
OSt-ATM
ZAL-1

ZAL-2

Czynnos¢ - opis prac

Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetieniach

Dowoz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci | i I

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci Vi VI

Czyszczenia pézne

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiorkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych
Szkotkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkotkowania
Opryskiwanie szkotek opryskiwaczem ciggnikowym

Ostona szkétki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek

Jedn. miary

KMTR
KMTR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HM
HM
H
SZT
SZT
SZT
SZT
HA
TSZT
HA
AR
TSZT
TSZT

20,18
22,51
0,01
48,05
0,50

48,56

10,00

10,00

1,00

8,37
18,80
18,27
17,00
10,00
80,00
10,00
30,00

2,40

2,00
43,58

155,00
30,50

1654,94
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Lp.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Nr poz.
w STWPL

221
223
224
225
226
241
245
246
251
252
253
254
256
258
259
260
261
290
291
304
306
307
308
313
330

Kod czynnosci do
rozliczenia

ZAL-4
NAW-MINEC
SIEW-KC
SIEW-NC
SIEW-WAP
TERMO-NAS
PIEL-RN
PIEL-RN1
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC
WYOR-CK
ORKA-LOP
WEOK-SC
WAL-SC
WYC-SC
SIEW-DC
SIEW-GC
WYJ-41S
WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L
SIEW-R

ZEL-2

Czynnos¢ - opis prac
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek
Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie
Rozsiew kompostu rozrzutnikiem
Rozsiew nawozow startowo rozrzutnikiem
Rozsiew wapna nawozowego
Wykonanie termoterapii zotedzi
Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodéw
Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby
Bronowanie
Orka petna
Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych
Orka topatg mechaniczng
Wyréwnywanie powierzchni widkg
Watowanie petnej orki - jednokrotne
Wyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar
Siew nasion drobnych

Siew nasion grubych

Wyjecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 4-5 latek iglastych

Wyjecie 1-latek

Wyijecie 2-3 latek

Wyjecie materiatu 4-5 letniego
Siew nasion

Zelowanie 2-latek

Jedn. miary

TSZT
AR
M3P
HA
HA
KG
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
AR
TSZT

llos¢

2,00
497,00

1 000,00
16,00
3,00

2 600,00
2796,54
122,70

3 978,04
1088,20
234,00
303,00
464,40
537,00
303,00
496,40
80,50
90,70
100,00
2,00
30,50

1654,94

372,00
933,64

Strona 3z 4



Lp.

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Nr poz.
w STWPL

338
360
361
362
363
364
367
368
369
370
371
372
373
380
381

Kod czynnosci do

rozliczenia

N-ZSGDNSO
ZB-NASDB
ZB-NASBK

ZB-NASBRZ
ZB-NASLP
ZB-NASGB

ZB NASCZR
ZB-NASKL

ZB-NASP
GODZ RH8

GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ MH8

GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac
Zbior szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych sosnowych
Zbior nasion deba
Zbiér nasion buka
Zbior nasion brzozy
Zbior nasion lipy
Zbior nasion graba
Zbiér nasion czeres$ni
Zbiér nasion klonow
Zbior nasion pozostatych gatunkéw
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Jedn. miary

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

I I T T I =T

350,00
2 550,00
115,00
15,00
75,00
10,00
1,50
10,00
14,30
1230,20
104,25
10,00
340,00
175,00

98,00
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